ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 апреля 2025 года                                                                                                № 216

г. Камбарка

О внесении изменений в

Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги

по даче письменных разъяснений

налогоплательщикам и налоговым

агентам по вопросам муниципальных

нормативных правовых актов о налогах

и сборах

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с

заключенным между Автономным учреждением «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг Удмуртской

Республики» и Администрацией муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» Соглашением о

взаимодействии № 10-08/13-25 от 07 апреля 2025 года, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и

налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных

правовых актов о налогах и сборах, утвержденный постановлением

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 19 июля 2022 года № 571,

следующие изменения:

- абзац 2 пункта 2.2. исключить;

- абзац 3 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«В процессе предоставления муниципальной услуги Уполномоченный

орган взаимодействует с Управлением Федеральной налоговой службы России по

Удмуртской Республике. Взаимодействие заключается в направлении

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

дополнительных запросов по предоставлению документов и материалов,

необходимых для предоставления муниципальной услуги».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации по экономике и финансам – начальника

Управления финансов Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»            -           А.Н. Галанов
Экз.- 2